乌兰察布市化德县风电及光伏资源普查与可开发容量评

估报告编制项目中标结果公示

内蒙古中裕全过程项目咨询有限公司受化德县嘉卜寺能源有限公

司的委托，于2026年02月03日就乌兰察布市化德县风电及光伏资源普查

与可开发容量评估报告编制项目（项目编号：NMZY-2026-02）采用竞争

性磋商方式进行采购,现就本次采购的中标(成交)结果公告如下：

1、采购项目名称：乌兰察布市化德县风电及光伏资源普查与可开发容量

评估报告编制项目

2、中标（成交）供应商名称及中标（成交）价格：

设计服务中标供应商:

中标人 中标价格（元）

北京国庄国际经济技术咨询有限公司 450000.00

请中标供应商在公告期间到我单位领取中标通知书并办理相关手续，

按规定时限和程序签订采购合同。

3、公告时间：

2026年 02月 03日至 2026年 02月 04日

如投标人认为中标结果使自己的合法权益受到损害的，可在中标结

果公示有效期内，按招标文件第二章投标须知中有关质疑的规定向采购

机构和采购代理机构提出质疑。

采购单位名称：化德县嘉卜寺能源有限公司

地    址：化德县工业园区

联系人:李飞虎

联系电话:15048483303

采购代理机构：内蒙古中裕全过程项目咨询有限公司

地    址：内蒙古自治区乌兰察布市集宁区盛世嘉华 C座 1602室

联 系 人：张爱荣

电    话：15147480960